PAGE

[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ

Петушинского района Владимирской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  13.04.2014

	                              № 39

О внесении изменений  в  постановление Главы города от 30.01.2012 № 30  «Об утверждении  Положения  о  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования «Город Покров»

В связи с изменением состава комиссии по предупреждению и  ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования «Город Покров», руководствуясь Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Уставом муниципального образования «Город Покров», П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Главы города от 30.01.2012 № 30 «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования «Город Покров» следующие изменения:

1.1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования «Город Покров» в новой редакции, согласно приложению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации города Покров от 04.02.2013 № 36  «О внесении изменений  в  постановление Главы города от 30.01.2012  № 30  «Об утверждении  Положения  о  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования «Город Покров».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города, председателя КУМИ А.В. Бондаренко.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно – политической газете «Покров смотрит в будущее» и  подлежит размещению на официальном сайте города www.pokrovcity.ru.
Глава города                                                                                              Е.П. Сас
Приложение

к постановлению Администрации города
                                                                                                от 13.02.2014                                № 39
Состав

комиссии по предупреждению и  ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования «Город Покров»

	Бондаренко

Алексей Валерьевич
	- первый заместитель Главы города, председатель КУМИ, председатель КЧС города Покров;

	Сажнев

Игорь Владимирович
	- начальник отдела по делам ГО и ЧС МКУ «ЦМУ», заместитель председателя КЧС города Покров;

	Маркова Юлия Алексеевна

	- главный специалист отдела по делам ГО и ЧС МКУ «ЦМУ», секретарь комиссии;

Члены комиссии:
	Бутринов

Михаил Александрович
	- директор ООО «Водоканал г. Покров» (по согласованию);

	Кузьмин Дмитрий Николаевич
	- начальник «14 ОФПС по Владимирской области» (по согласованию);

	Новиков

Алексей Александрович
	- начальник отделения полиции № 9 (город Покров)

ОМВД России по Петушинскому району (по согласованию);

	Рамейков Максим Юрьевич
	- начальник отделения УФСБ по Владимирской

области в г. Петушки (по согласованию);

	Снигур

Владимир Владимирович
	- главный врач ГБУЗ ВО «Покровская городская больница»  (по согласованию);

	Спирина Ольга Юрьевна
	- начальник ПЧ-43 ГУ «14 ОФПС по Владимирской области»  (по согласованию);

	Соляр

Анатолий Яковлевич
	- директор МУП «Коммунальные системы Петушинского района» (по согласованию);

	Тихонов

Евгений Владимирович
	- начальник ОНД по Петушинскому району

(по согласованию).

PAGE